




 

 

　自動車関連情報においては、「Goo-net」を軸とするメディア

の強化を推進するとともに、「Goo認定車」「グーオク」「グー楽」

といった販売・仕入支援サービスの強化に加え、新たに中古車輸

出支援サービスの展開や新車分野への参入等、総合的な経営支

援事業の確立を目指してまいります。 

　生活関連情報においては、「介護求人ナビ」の強化・拡充や「ナー

スエージェント」の事業確立を通じて、介護・医療・福祉業界にお

ける当社ブランドの確立を目指してまいります。また、カルチャー

情報事業におけるエリア拡大等による事業拡大を進めてまいり

ます。さらに、アフィリエイト型広告やサイト支援サービスの展開

によってクライアント層の拡大に取り組み、収益の拡大に努めて

まいります。 

　こうした状況を踏まえ、第32期（2010年3月期）の連結業績

見通しにつきましては、売上高27,000百万円（対前年同期比

14.1％増）、営業利益6,000百万円（対前年同期比11.4％増）、

経常利益6,001百万円（対前年同期比11.1％増）、当期純利

益3,504百万円（対前年同期比9.9％増）を見込んでおります。 

　株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援とご

鞭撻を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

2009年6月 

 







 
【IR情報】URL  http://www.proto-g.co.jp/IR/  → 「ニュースリリース」 





【IR情報】URL http://www.proto-g.co.jp/IR/ 
 




